pr.cicntibus (prout dccuit) manum appofui, anno, die ct loco fupra-

di&is. Simon Gunton.

II£c omnia ita habita ct fa&a funt, in praefentia Humphrcdi Auftin

ct Jacobi Thornton. CLX. Mandatum
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CLX. Mandatum Regium, pro InduSfione Archidiaconi in Archidia- Ardjdia*

conatum, ad T>onationem Regis [ratione Epifcopatus vacantis) fpec- conus.

tantem. ^DTsJ
Pi 12 (cn t'i~

EDVARDUS, Dei gratia, Rex Anglias, Dominus Hiberniac ct tioVvegia.

Aquitanise, Venerabili in Chrifto Patri Johanni, eadem gratia (_/"V\j
ppifcopo Lincolnienii, Salutem. Cum dederimus et concefTerimus T>i- Inihllatio.

letto Clerico noftro, Willielmo de Gynewell, Archidiaconatum Bucking-
jyjandatura

hamia?, vacantem, et ad noftram Donationem fpe&antem, ratione Epifco- R_egium.
patus Lincolnicnfis nuper vacantis, et in manu noftra exiftentis, Ha- (/y\j
bendum, cum fuis Juribus et Pertinentiis quibufcunque

;
prout in Li- ^

gi

f:
L!*e'

teris noftris patentibus, inde confectis, plenius continetur: Vobis man- Mem. fol. 97.

damus, qubd ipfum Willielmum ad Archidiaconatum illum admit-

tatis, et ipfum in corporalem PofTeffionem ejufdem (prout moris eft)

inducatis, feu induci faciatis. Tefte meipfo, apud Weftmonafterium, 1369.

iexto die Dccembris, anno Regni noftri quadragefimo primo.

Per ipfum Regem.
Welh

CLXI. Mandatum Epifcopi, pro InduElione Archidiaconi in Archidia- Archidia-

conatum, ad T>onationem Regiam (ratione Epifcopatus vacantis) fpecfan- conus.

tem $ et Certificatorium de Inftallatione ejufdem Archidiaconi. rOO^
Prasfenta-

REVERENDO in Chrifto Patri ac Domino, Domino Johanni, tio Rcgia.

Dei gratia Lincolnienfi Epifcopo, Humiles et devoti veftri filii (/V\J
Willielmus de Askeby, Archidiaconus Northamtonienfis in Ecclefia

*nfWlatio.

veftra Lincolnienfi, ac Robertus Anfthorp, in Legibus Licentiatus, Obe- [vjanjaturn

dientiam, Reverentiam et Honorem debitos tanto Patri. Literas Epifcopj.

Commijfwnis Paternitatis Yeftras nuper recepimus, tenorem qui fequitur L/~V~\J
continentes •

Regî L
!
m

continentes .

^ ^ Buckingham.

Johannes, permiffione divina, Lincolnienfis Epifcopus, T)ilec~ii$ Meui.foi.^-j.

Nobis in Chrifto magiftris Willielmo de Askeby, Archidiacono noftro

Northamtonienfi, et Roberto Anfthorp, in Legibus Licentiato, Salu-
tem, gratiam et benedidionem. Cum Excellentiffimus in Chrifto

Princeps, Dominus Edvardus, Dei gratia Rex Anglix Illuftris, Domi-
nus Hiberni» et Aquitanias, dederit et concefferit Domino Willielmo de
Gynewell Archidiaconatum Buckinghamige, vacantem, et ad fiiam Do-
nationem fpedtantem, ratione Epifcopatus Lincolnienfis nuper vacan-
tis, et in manu fua exiftentis \ Habendum, cum fiiis Juribus et Perti-